
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie podstawie art. 18a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 53 Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 27 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5227 i 5258, z 2018r. poz.4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady Gminy Świeszyno.
§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1) Przewodniczący Komisji: Potoniec Waldemar,
2) Zastępca Przewodniczącego: Kowalczyk Mariusz,
3) członek: Górka Urszula,
4) członek: Pyda Roman.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 4D0C51CF-37B8-4918-B49A-8EACAC766431. Podpisany Strona 1




